لاہور

ہفت روزہ

04

www.tanzeem.org

تنظیم اسلامی کا پیغام
خلافت راشدہ کا نظام

سلسل اشاعت کا
32 واں سال

تنظیم اسلامی کا ترجمان

یکم تا 7 رجب المرجب 1444ھ / 24 تا 30 جنوری 2023ء

پہلی اور آخری کتاب

تاریخ عالم میں پہلی مرتبہ قرآن نے کائنات میں غور و فکر کی دعوت دی۔ یہ پہلی اور آخری مذہبی کتاب ہے جس نے یہ کہا کہ اللہ کی ہستی کا ثبوت جہاد سے اندر بھی ہے اور باہر بھی ہے: ﴿تَسْلُوْنَهُمْ اِنْ يَنْتَظِرُوْا فِي الْاَلْقَاقِي وَفِي الْغَيْبِ يَحْتَفِيْ

نوائے خلافت

تخلیفات کی بناؤں میں ہو پھر استوار
لاگین سے ڈھونڈو اسلاف کا لقب جگر

تعمیر اسلامی ترجمان انقلاب خلافت کا نئی

بانی: اقتدار احمد مرحوم

قیمت 7 تا 7 رجب المرجب 1444ھ جلد 32
24 تا 30 جنوری 2023ء شمارہ 04

مدیر مسئول: حافظ عاکف سعید

مدیر: ایوب بیگ مرزا

اداری معاون: فرید اللہ مروت

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد، طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تعمیر اسلامی

”دارالاسلام“ مکان روڈ چنگ لاہور۔